
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СТАРОМИНСКАЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
 

9 октября 2018 года  № 84/431 

станица Староминская 

 

 

Об установлении количества подписей избирателей, 

необходимых для регистрации кандидата на должность главы 

Новоясенского сельского поселения Староминского района при 

проведении досрочных выборов 2 декабря 2018 года 

 

 

На основании части 2 статьи 20, частей 1 и 2 статьи 72 Закона 

Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ "О муниципальных 

выборах в Краснодарском крае", территориальная избирательная комиссия 

Староминская Р ЕШ ИЛА : 

1. Установить, что при проведении досрочных выборов главы 

Новоясенского сельского поселения Староминского района 

2 декабря 2018 года для регистрации кандидатов в территориальную 

избирательную комиссию Староминская должно быть представлено 

10 подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидата.  

2.  Предельное количество подписей, представленных в поддержку 

кандидата на должность главы Новоясенского сельского поселения 

Староминского района, составляет 14 подписей. 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Степная новь». 

4. Разместить данное решение на Интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Староминская в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде 

территориальной избирательной комиссии Староминская. 



5. Возложить контроль за исполнением пунктов 3 и 4 настоящего 

решения на секретаря территориальной избирательной комиссии 

Староминская В.В. Пасенко. 

 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии Староминская 

 

 

 

 

 

С.А. Кузьменко 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии Староминская 

  

В.В.Пасенко 

 


